СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   29 мая 2023 года                                                                 №  11/14

О внесении изменений в решение Совета депутатов Коммунаровского сельского

поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области от 06.08.2021 №

17/2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории Коммунаровского сельского поселения»

В целях актуализации нормативно-правового акта,  руководствуясь статьей 2

Федерального закона от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О газоснабжении в Российской

Федерации» и Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом

Коммунаровского сельского поселения,  Совет депутатов Коммунаровского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории

Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Коммунаровского

сельского поселения от 06.08.2021 № 17/2 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Дополнить подпункт 1 пункта 1.2 Раздела 1 Положения абзацем

тринадцатым следующего содержания:

«- безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и

(или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию

относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и

дымовых каналов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023 г. и подлежит официальному

обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                                                      О.Х.Бредихина